[image: image1.png]

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                              ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА
                              поселок Малаховка Люберецкого района Московской области

                                                              РЕШЕНИЕ

  «21 » февраля 2012  г.                                                              № 109/15
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов

городского поселения Малаховка
        В соответствии с Федеральным законодательством Российской Федерации, законодательством Московской области и на основании части 13 статьи 14 Устава городского поселения Малаховка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛАХОВКА РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов городского поселения Малаховка от 24 мая 2011 года № 54/8 «О принятии Регламента Совета депутатов городского поселения Малаховка», следующее изменение:
1.1 В статье  21 Главы 6:

В первом предложении пункта 3 статьи слово «рабочих» заменить на «календарных».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Малаховский вестник».
 Председатель Совета депутатов
городского поселения Малаховка                                                                                  А.К. Рындин